


3

HISTORIE BRYNJE
Od roku 1887 je rodinný podnik BRYNJE známý špičkovou kvalitou 
výroby spodního prádla. Dnes dodáváme do každého kouta
naší planety a naše zboží funguje v jakémkoliv počasí.         
BRYNJE bylo s Edmundem Hillarym první na Mt. Everestu a po tomto 
úspěchu jsme se stali součástí expedic po celé zeměkouli. Nic nechrání 
cestovatele tak dobře před chladem a vlhkem jako BRYNJE.  
Každá expedice přináší nové vize a inspiraci, jak vyladit sebemenší detaily. 
Podle ohlasů našich uživatelů si najde své BRYNJE opravdu každý.
 

Neděláme kompromisy. Vyrábíme to nejlepší spodní prádlo 
a oblečení na trhu, které vás vždy udrží v suchu a v teple.   
Budeme rádi, když o svém zážitku s BRYNJE dáte vědět nejen
nám, ale i svým blízkým a známým. Sdílejte své dojmy a fotografie 
z cest na našem Facebooku a Instagramu. 
 
Šťastnou cestu v BRYNJE

1953 První výstup na Mt. Everest 
 Sir Edmund Hillary a Tenzing Norgay

1993 výprava na jižní pól beze zbraní 
 Harald Hauge, Cato Zahl Pedersen a Lars Ebbesen 

1998 Nordpol Ekspressen - rychlocesta na severní pól
 Sjur Mødre a Lars Ebbesen

2004 první Norka na Mount Everestu
 Randi Skaug

2005 Jižní pól
 Liv Arnesen a Ann Bancroft

2010 sólo cesta na jižní pól 
 Christian Eide 

2012 Nejmladší dobrodruh, který prošel Antarktidu
 Teodor Glomnes Johansen 

2013 Grónskem na kole 

 Juan Menendez Granados

2014 1. sólo cesta na kole na jižní pól
 Juan Menendez Granados

2015 expedice kon-tiki 2 

BRYNJE - EXTRÉMNÍ DOBRODRUŽSTVÍ

Šerpa Tenzing Norgay v BRYNJE pod Mt. Everestem (1953)



5

BRYNJE - TERMOPRÁDLO S TERMOSTATEM
Hned od začátku výroby v roce 1887 jsme byli na špici jak kvalitou zpracování, 
tak funkčností našeho oblečení. Originální Helsetrøye vyvinul kapitán 
Bruun v norské armádě (Forsvaret) ve 30. letech minulého století. 
V 50. letech jsme pak pod značkou BRYNJE rozjeli výrobu bavlněného prádla. 
Legendární Helsetrøye mají Norové doma dodnes a také vojáci
na něj v dobrém vzpomínají. Naše produkty našly uplatnění mezi 
záchranáři, hasiči i mezi cestovateli v Norsku a v zahraničí. 
Tajemství našeho úspěchu je schované v síťovinové konstruci 
prádla. Jedině síť má nejmenší počet kontaktních bodů s pokožkou, 
takže ani částečky z kůže, ani tělesný tuk a pot nesníží funkci 
oblečení,  které si tak zachovává své vlastnosti trvale.  

Síťovina zadržuje hodně vzduchu u těla. Právě vzduch pak nejlépe
izoluje, vysouší a tělo může dýchat. Při aktivitě cirkuluje vzduch 
v síťovině a přebytečné teplo spolu s vlhkostí odvádí pryč od těla. 
V klidové fázi pak vzduch v síťovině slouží jako izolant. 
Síťovina je vyrobena jen z malého množství materiálu, takže se velmi 
rychle suší. Naše síťovina je také unikátní tím, že je pletená dvojitě.
Tím je zajištěna lepší funkce a větší tepelný komfort uživatele. 
Nehrozí tak prochladnutí a vznik tepelných mostů. Další vrstva
oblečená na síťovinu dodá ještě lepší ochranu před počasím.
Proto jsme vyvinuli jedinečné dvouvrstvé oblečení ze síťoviny a merino vlny.
Chcete triko s vestavěným termostatem? Volte Arctic Double! 

Test-No. D05-0212 FI Hohenstein

Myslíme na životní prostředí, je to i naše odpovědnost. 
BRYNJE se snaží chránit přírodu všemi dostupnými prostředky.  
Proto používáme výhradně přízi s označením Bluesign, která splňuje nejpřísnější ekologické normy na trhu.  
Naše produkty vyrábíme v Evropě z nejlepších materiálů. 

HISTORIE BRYNJE 2 
EXPEDICE 3
CO JE TERMOPRÁDLO S TERMOSTATEM? 4
NAŠE OSOBNOSTI 6

SUPER THERMO 8

SUPER THERMO DOPLŇKY 16

SUPER MICRO 18 

ARCTIC DOUBLE 20

ARCTIC DOUBLE DOPLŇKY 26 

ARCTIC DOUBLE KIDS 28

ANTARCTIC 30

POLAR FLEECE 32

CLASSIC WOOL 36

CLASSIC WOOL DOPLŇKY 40

CLASSIC WOOL LIGHT 42

WOOL THERMO 44 

WOOL THERMO LIGHT 48 

SPRINT 52

HELSETRØYE ORIGINAL 56 

TABULKA VELIKOSTÍ 59
TEPLOTNÍ TABULKA 59

OBSAH

Foto: nordsveenfoto.no



76

EXPEDICE

BRYNJE - TESTOVÁNO V ČESKU

TO
M

ÁŠ S
LA

VAT
A 

sp
or

to
ve

c, 
fila

nt
ro

p 

PET
R V

ABROUŠEK
 

tri
at

let
, ir

on
m

an
 

ROM
AN K

OZE
LK

A

ho
rs

ký
 vů

dc
e U

IA
GM

M
IC

HAL B
ŘEZ

IN
A

kra
so

br
us

lař

EL
IŠ

KA B
ŘEZ

IN
OVÁ

kra
so

br
us

lař
ka

PET
RA D

OLE
ŽA

LO
VÁ

fo
to

gr
afk

a, 
ce

st
ov

at
elk

a

WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ



SUPER THERMO 9WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZSUPER THERMO WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ8

Funkční tílko s širokými rameny vhodné jako 
základní vrstva na kolo, běžky, lyže, běh 
a další aktivity.
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. 

Vhodné pro cyklisty, běžce, běžkaře, skialpinisty 
a jiné outdoorové sportovce. Stejně tak dobře 
funguje pro lovce, myslivce, vojáky, stavební 
dělníky, atd.  
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 100 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200103

Funkční triko s krátkým rukávem, kulatý výstřih.
Originální síťovina s velkými oky. 
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovaném triku Brynje už nikdy 
neprochladnete.

Vhodné pro cyklisty, běžce, běžkaře, skialpinisty 
a jiné outdoorové sportovce. Stejně tak dobře 
funguje pro lovce, myslivce, vojáky, stavební 
dělníky, atd.  
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 110 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200200

Funkční nátělník vhodný na klidné i intenzivní 
aktivity. Originální síťovina s velkými oky pro 
celoroční použití. SUPER THERMO zajistí 
nejlepší odvod vlhkosti a ventilaci při aktivitě 
a spolehlivě izoluje v klidové fázi.

Vhodné pro cyklisty, běžce, běžkaře, skialpinisty 
a jiné outdoorové sportovce. Stejně tak dobře 
funguje pro lovce, myslivce, vojáky, stavební 
dělníky, atd. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  90 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10200100 

SUPER THERMO A-SHIRT

SUPER THERMO T-SHIRT

BÍLÁ

Foto: nordsveenfoto.no

SUPER THERMO
NEJLEPŠÍ ODVOD VLHKOSTI

SUPER THERMO je naše originální spodní 
termoprádlo ze síťoviny pletené dvojitě.  
SUPER THERMO se vyrábí z polypropyl-
enu, který má vynikající izolační vlastnosti. 
Hlavní příčinou ztráty energie při jakékoliv 
aktivitě je přehřátí nebo podchlazení. Oba 
negativní jevy řeší SUPER THERMO. Síťovina 
zajišťuje správnou cirkulaci vzduchu, když jste 
v pohybu.  Při odpočinku naopak zadržuje 
teplý vzduch u těla a vytváří tak izolační 
vrstvu kolem celého těla.  Díky této dvojí 
funkci udržuje SUPER THERMO tělesnou 
teplotu jako dokonale fungující termostat. 
Síťovinová konstrukce zajistí, že si SUPER 

THERMO udrží svou izolační a ventilační 
schopnost při všech aktivitách a díky velkým 
mezerám nedojde k ucpání průduchů 
nadměrnými tělesnými výpary nebo 
částečkami kůže.  Síťovinová konstrukce 
snižuje nebezpečí vzniku tepelných mostů. 

Testy z norské vojenské akademie Krigsskolen 
a výzkumného ústavu Sintef ukazují, 
že SUPER THERMO je termoprádlo,
které se nejrychleji vysuší  a nejlépe izoluje. 

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

ČERNÁ

SUPER THERMO C-SHIRT

BÍLÁ ČERNÁ ZELENÁ MODRÁ NAVY

BÍLÁ ČERNÁ



SUPER THERMO SUPER THERMO10 11WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ

Funkční triko s dlouhým rukávem a rolákem.
Originální síťovina s velkými oky.
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovaném triku Brynje už nikdy 
neprochladnete.

 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 150 g 
GRAMÁŽ:   140 g/m2
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10201000 

Triko s dlouhým rukávem, kulatý výstřih, 
podložená ramena pro větší komfort, 
např. při chůzi s batohem.
Originální síťovina s velkými oky.
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovaném triku Brynje už nikdy 
neprochladnete.

Nejlepší volba pro výlety, dlouhé túry 
a expedice.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 140 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200305

Triko s krátkým rukávem, kulatý výstřih, 
podložená ramena pro větší komfort 
např. při chůzi s batohem.
Originální síťovina s velkými oky. 
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovaném triku Brynje už nikdy 
neprochladnete.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 120 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200205
 

Funkční triko s dlouhým rukávem, vysoký límec 
se zipem. Originální síťovina s velkými oky. 
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod 
vlhkosti a ventilaci při aktivitě a spolehlivě 
izoluje v klidové fázi. V síťovaném triku Brynje 
už nikdy neprochladnete.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 170 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10201200

Funkční triko s dlouhým rukávem, vysoký límec 
se zipem. Podložená ramena pro lepší komfort. 
Originální síťovina s velkými oky.
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovaném triku Brynje už nikdy 
neprochladnete.

Nejlepší volba pro výlety, dlouhé túry 
a expedice.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 180 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10201205 

SUPER THERMO POLO SHIRT SUPER THERMO SHIRT W/INLAY

SUPER THERMO T-SHIRT W/INLAY

SUPER THERMO ZIP POLO SHIRT SUPER THERMO ZIP POLO SHIRT W/INLAY

Funkční triko s dlouhým rukávem, kulatý výstřih. 
Originální síťovina s velkými oky.
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovaném triku Brynje už nikdy 
neprochladnete.

Vhodné pro váš výlet na kole, běžkách, skialpech,
nebo chození po horách. Stejně tak dobře funguje 
pro lovce, myslivce, vojáky, stavební dělníky, atd. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 130 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200300

SUPER THERMO SHIRT

BÍLÁ ČERNÁ ZELENÁ MODRÁ NAVY MODRÁ NAVY

ČERNÁ

ČERNÁ MODRÁ NAVY

MODRÁ NAVY

MODRÁ NAVY



SUPER THERMO SUPER THERMO12 13WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ

Triko s dlouhým rukávem, kulatým výstřihem 
a elastickou vrstvou odolnou větru. 
Originální síťovinová konstrukce.
Málo kontaktních bodů s pokožkou zajistí rychlý 
odvod vlhkosti a ventilaci při aktivitě 
a spolehlivě izoluje v klidové fázi.

Vhodné pro motorkáře, cyklisty, běžce, běžkaře 
a jiné outdoorové sportovce.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 130 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   95 g/m2 (windstopper) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200307

3/4 funkční spodky. Originální síťovina 
s velkými oky. SUPER THERMO zajistí nejlepší 
odvod vlhkosti a ventilaci při aktivitě a 
spolehlivě izoluje v klidové fázi. V síťovině 
Brynje už nikdy neprochladnete.

Dobré, pokud nosíte vysoké boty nebo holínky.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 130 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200500 

Boxerky s elastickou vrstvou odolnou větru 
vpředu. Originální síťovinová konstrukce. 
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovině Brynje už nikdy 
neprochladnete.

Oceníte hlavně v chladnějším počasí. Vhodné 
na běh.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 80 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   95 g/m (windstopper) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200807 

Spodky s elastickým windstopperem vpředu. 
Originální síťovinová konstrukce. 
Málo kontaktních bodů s pokožkou zajistí rychlý 
odvod vlhkosti a ventilaci při aktivitě 
a spolehlivě izoluje v klidové fázi.

Vhodné pro motorkáře, cyklisty, běžce, běžkaře 
a jiné outdoorové sportovce. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 180 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   95 g/m (windstopper)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200407

SUPER THERMO SHIRT W/WINDFRONT SUPER THERMO LONGS 3/4 LEGS

SUPER THERMO BOXER-SHORTS W/WINDFRONT

SUPER THERMO LONGS W/WINDFRONT SUPER THERMO LONGS

Triko s krátkým rukávem, kulatým výstřihem 
a elastickou vrstvou odolnou větru. 
Originální síťovinová konstrukce.
Málo kontaktních bodů s pokožkou zajistí 
rychlý odvod vlhkosti a ventilaci při aktivitě 
a spolehlivě izoluje v klidové fázi.

Vhodné pro motorkáře, cyklisty, běžce, běžkaře 
a jiné outdoorové sportovce.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 130 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   95 g/m2 (windstopper) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200207

SUPER THERMO T-SHIRT W/WINDFRONT

ČERNÁ ČERNÁ

BÍLÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

Funkční spodky. Originální síťovina s velkými oky. 
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovině Brynje už nikdy 
neprochladnete.

Vaše ideální spodní vrstva. Oblíbíte si je 
pro každou aktivitu. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 130 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200400 

ČERNÁ ZELENÁ MODRÁ NAVY



SUPER THERMO 15WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZSUPER THERMO WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ14

SUPER THERMO LONGS W/INLAY
Funkční spodky s poklopcem a vypodloženými 
koleny pro větší tepelný komfort. 
Originální síťovina s velkými oky.  
SUPER THERMO zajistí nejlepší odvod vlhkosti 
a ventilaci při aktivitě a spolehlivě izoluje 
v klidové fázi. V síťovině Brynje už nikdy 
neprochladnete.

Nejlepší volba na expedice a dlouhé túry.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 170 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200412

SUPER THERMO LONGS W/FLY
Funkční spodky s poklopcem. Originální 
síťovina s velkými oky. SUPER THERMO zajistí 
nejlepší odvod vlhkosti a ventilaci při aktivitě 
a spolehlivě izoluje v klidové fázi. V síťovině 
Brynje už nikdy neprochladnete. 

Ocení především pánové. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 150 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10200402

MODRÁ NAVY

MODRÁ NAVY

PROČ SÍŤOVINA BRYNJE?

• Síťovina funguje jako váš osobní termostat. 

• Síťovina výborně odvádí vlhkost od těla.

• Síťovina nepohlcuje vlhkost.

• Síťovina se rychle vysuší.

• Síťovina má málo kontaktních bodů s pokožkou.

• Síťovina vás izoluje při klidu a odvádí teplo při zvýšené aktivitě. 

Síťovinu vyvinuli v norské armádě a testovali 
ji vojáci v náhorní plošině Hardangervidda.

Síťovinu používal Edmund Hillary 
při dobytí na Mount Everest v roce 1953.

TERMOPRÁDLO BRYNJE POUŽÍVAJÍ I PRACOVNÍCI ROPNÝCH PLOŠIN V NORSKÉM MOŘI
Foto: nordsveenfoto.no



SUPER THERMO SUPER THERMO16 17WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ

Čepice - helma se síťovinou. 
Vnější vrstva z hustě pleteného polypropylenu, 
síťovina z polypropylenu. Rychle se vysuší, 
dobře izoluje.

Dobře padnoucí čepice/helma vhodná na sport. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  S/M - L/XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 30 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   200 g/m2 (vnější)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10256100

Čepice se síťovinou.
Vnější vrstva z hustě pleteného polypropyl-
enu, síťovina z polypropylenu uvnitř. Rychle se 
vysuší, dobře izoluje.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  S/M - L/XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 50 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   200 g/m2 (vnější)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10256000

Čelenka se síťovinou. Vnější vrstva z hustě 
pleteného polypropylenu, uvnitř síťovina 
z polypropylenu. Rychle se vysuší, dobře izoluje.

 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  One Size 
VÁHA ZBOŽÍ: 30 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   200 g/m2 (vnější) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10258000

SUPER THERMO HAT

SUPER THERMO HEADBAND

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SUPER THERMO HELMET

ČERNÁ BÍLÁ

Kukla se síťovinou.
Vnější vrstva z hustě pleteného 
polypropylenu, síťovina z polypropylenu. 
Originální síťovina uvnitř, rychle se vysuší, dobře 
izoluje.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  One Size 
VÁHA ZBOŽÍ: 80 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   200 g/m2 (vnější) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10257000 

SUPER THERMO BALACLAVA

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

Nákrčník s dobrou ochranou z přední i zadní 
strany. Celý kus z hustě pleteného polypropylenu 
bez síťoviny.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  One Size 
VÁHA ZBOŽÍ: 50 g
GRAMÁŽ:   200g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10254100

SUPER THERMO NECK

ČERNÁ ZELENÁ

ČERNÁ ZELENÁ

MODRÁ NAVYBÍLÁ ZELENÁ

ČERNÁBÍLÁ MODRÁ NAVY

Ponožky se síťovinou uvnitř.   
Rychle se vysuší, dobře izolují. 

Ideální do chladnějších podmínek, kde 
potřebujete uchovat nohy v teple. Vhodné 
kombinovat s plnými ponožkami Super Active 
Outdoor Socks nebo Active Wool Socks.
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  S a L 
VÁHA ZBOŽÍ: 70 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2  (síťovina)
GRAMÁŽ:   200 g/m2 (vnější)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10255000 (krátké)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10255100 (dlouhé) 

SUPER THERMO SOCKS / LONG SOCKS

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

ČERNÁ

ČERNÁ



SUPER MICRO WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ18

Tílko. Originální jemná síťovina. 
Rychle se vysuší, dobře odvádí vlhkost, 
v chladu izoluje, chladí při vysoké teplotě.

Vhodné pro běh, kolo, volejbal a další letní 
sporty. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 90 g
GRAMÁŽ:   150 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10100100

Triko s krátkým rukávem a kulatý výstřih.
Originální jemná síťovina. 
Rychle se vysuší, dobře odvádí vlhkost, 
v chladu izoluje, chladí při vysoké teplotě.

Vhodné pro běh, kolo, volejbal a další letní 
sporty. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 100 g
GRAMÁŽ:   150 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10100200

Tílko s širokými rameny. 
Originální jemná síťovina. 
Rychle se vysuší, dobře odvádí vlhkost, 
v chladu izoluje, chladí při vysoké teplotě.

Vhodné pro běh, kolo, volejbal a další letní 
sporty. 
 
MATERIÁL:  100% polypropylen 
VELIKOST:  XXS-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 90 g
GRAMÁŽ:   150 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10100103

SUPER MICRO A-SHIRT

SUPER MICRO T-SHIRT

SUPER MICRO C-SHIRT

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

SUPER MICROWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 19Foto: nordsveenfoto.no

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

SUPER MICRO je hustší varianta naší originální 
Super Thermo síťoviny.  Vyrábí se ze stejného 
materiálu, ale s menšími oky.  Tak vznikne síťovina,
která má ještě více chladivý efekt.  SUPER 
MICRO se tak hodí pro aktivity za vyšší teploty.

SUPER MICRO 
STÍHÁ I RYCHLÉ TEMPO

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE



ARCTIC DOUBLE 21WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZARCTIC DOUBLE WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ20 Foto: nordsveenfoto.no

ARCTIC ® DOUBLE   
S VLASTNÍM TERMOSTATEM

Triko s kulatým výstřihem, dlouhý rukáv 
s otvorem pro palec.  Originální síťovina uvnitř, 
vrchní vrstva z 80% merino vlny a 20% polyamidu 
pro větší odolnost a odvod vlhkosti.
 
MATERIÁL: 80% merino vlna /
 20% polyamid – 20,5 mikronu  
 100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST: XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 390 g
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10400320

Triko s 3/4 límcem a zipem, dlouhý rukáv 
s otvorem pro palec.  Originální síťovina uvnitř, 
vrchní vrstva z 80% merino vlny a 20% polyamidu 
pro větší odolnost a odvod vlhkosti.

Vítěz náročných testů, naše nejteplejší oblečení!

MATERIÁL: 80% merino vlna /
 20% polyamid – 20,5 mikronu  
 100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST: XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 470 g
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10401230

ARCTIC DOUBLE  SHIRT W/THUMB GRIP

ARCTIC DOUBLE  ZIP POLO 3/4 NECK

Triko s vysokým límcem a zipem, dlouhý rukáv 
s otvorem pro palec.  Originální síťovina uvnitř, 
vrchní vrstva z 80% merino vlny a 20% polyamidu 
pro větší odolnost a odvod vlhkosti.

Vítěz náročných testů, naše nejteplejší oblečení!

MATERIÁL: 80% merino vlna /
 20% polyamid, 20,5 mikronu  
 100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST: XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 460 g
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10401220

ARCTIC DOUBLE  ZIP POLO W/THUMB GRIP

ČERVENÁ

ARCTIC DOUBLE je naše originální dvouvrstvé termoprádlo.  
Od uvedení v roce 1997 jsme vyhráli mnoho cen a náročných 
testů. Žádné jiné oblečení se nevyrovná BRYNJE ARCTIC 
DOUBLE  v odvodu vlhkosti a v izolačních vlastnostech.   

Dvouvrstvé prádlo má uvnitř funkční síťovinu Super Thermo 
a navrchu vrstvu pleteniny z merino vlny zesílené polyamidem. 
Spojení obou vrstev pak vzájemně posiluje vlastnosti 
každé z nich. Izoluje v klidu, odvádí vlhkost při aktivitě.
Máme velký výběr modelů pro jakékoliv účely.  

ARCTIC DOUBLE používá norská policie, hasiči a armáda. 
 
Vítěz několika nezávislých testů, mimo jiné nejvyšší hodnocení 
v testu norského deníku VG. 

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

BESTSELLER

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE
KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

MODRÁ SKY BLUEČERNÁMODRÁ NAVY ŠEDÁ ZELENÁ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

ČERNÁMODRÁ NAVY

ČERNÁMODRÁ NAVY ZELENÁ



ARCTIC DOUBLE ARCTIC DOUBLEWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ22 23

ARCTIC DOUBLE COMBAT SHIRT

Bunda s vysokým límcem a zipem a dobře padnoucí 
kapucí, dlouhý rukáv s otvorem pro palec.  
Originální síťovina uvnitř, vrchní vrstva 
z 80% merino vlny a 20% polyamidu 
pro větší odolnost a odvod vlhkosti. 
 
MATERIÁL: 80% merino vlna /
 20% polyamid – 20,5 mikronu  
 100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST: XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 600 g
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10401320

LADY ARCTIC DOUBLE JACKET W/HOOD

Vesta s vysokým límcem, celorozepínací na zip, 
dvě kapsy na zip. Originální síťovina uvnitř, vrchní 
vrstva z 80% merino vlny a 20% polyamidu pro 
větší odolnost a odvod vlhkosti. 
 
MATERIÁL: 80% merino vlna /
 20% polyamid – 20,5 mikronu  
 100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST: XXS-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 350 g
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10401000

ARCTIC DOUBLE VEST

Triko s vysokým límcem a zipem, dlouhý rukáv 
s otvorem pro palec. Originální síťovinová 
konstrukce. Rukávy a ramena z plné pleteniny 
z merino vlny. Vyvinuto pro norskou armádu 
k použití v kombinaci s bojovou vestou, ale výtečně 
funguje na túrách se saněmi nebo těžkým batohem. 
Vhodné i pro rybáře, myslivce a lovce.
 
Známka 5.5 v testu časopisu o myslivosti Jeger (12/2012)
 
MATERIÁL:   80% merino vlna /
   20% polyamid – 20,5 mikronu  
   100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:   XS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  300 g
GRAMÁŽ:    220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:    140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10401215

ARCTIC DOUBLE COMBAT SHIRT

Dámská bunda s vysokým límcem a dobře padnoucí 
kapucí, zapínání na zip. Dvě kapsy na zip, dlouhý 
rukáv s otvorem pro palec. 
Originální síťovina uvnitř, vrchní vrstva 
z 80% merino vlny a 20% polyamidu 
pro větší odolnost a odvod vlhkosti. 
 
MATERIÁL:  80% merino vlna –
  20% polyamid – 20,5 mikronu 
  100% polypropylen - síťovina
VELIKOST:  XS-XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 600 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10401321

ARCTIC DOUBLE JACKET W/HOOD

Dámské triko s vysokým límcem a zipem, dlouhý 
rukáv s otvorem pro palec. 
Originální síťovina uvnitř, vrchní vrstva 
z 80% merino vlny a 20% polyamidu 
pro větší odolnost a odvod vlhkosti.

Vítěz náročných testů, naše nejteplejší oblečení!

MATERIÁL: 80% merino vlna /
 20% polyamid – 20,5 mikronu  
 100% polypropylen - síťovina. 
VELIKOST: XS-XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 460 g
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10401221

LADY ARCTIC DOUBLE ZIP POLO W/THUMB GRIP

LILLA

LADY COLLECTION

NOVINKA

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

LADY  
COLLECTION

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ 
RUKÁVŮ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

Spodky se síťovinou. Vrchní díl až ke kolenům 
z plné pleteniny z merino vlny. 
Vyvinuto pro norskou armádu a sportovní lovce. 
Dobře izolují na exponovaných místech a optimálně 
odvětrávají. Skvělé v kombinaci s vysokými botami 
a holínkami.
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  160 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10400415

SÍŤOVINA 
UVNITŘ 
SPODKŮ

ČERNÁČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ LILLAČERNÁ



ARCTIC DOUBLE ARCTIC DOUBLEWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ24 25

ARCTIC DOUBLE  BOXER SHORTS

3/4 spodky se síťovinou. Vrchní vrstva 80% merino 
vlna a 20% polyamid pro lepší odolnost a odvod 
vlhkosti.

Skvělé i v kombinaci s vysokými botami a holínkami.

Vhodné pro sjezdaře a skialpinisty.  
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  300 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10400500

ARCTIC DOUBLE  3/4 LONGS
Spodky s funkční síťovinou, vrchní vrstva 
80% merino vlna a 20% polyamid pro lepší odolnost 
a odvod vlhkosti. 

MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  330 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10400400

ARCTIC DOUBLE  LONGS

Spodky poklopcem a funkční síťovinou, vrchní 
vrstva 80% merino vlna a 20% polyamid pro lepší 
odolnost a odvod vlhkosti. 

MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  330 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10400402

ARCTIC DOUBLE  LONGS W/FLY
Kombinéza s 3/4 límcem, dlouhý rukáv, oboustranný 
zip. Originální síťovina uvnitř, vrchní vrstva 
80% merino vlna a 20% polyamid pro lepší odolnost 
a odvod vlhkosti.
Dodává se ve variantě DROPSEAT s odklopným dílem 
na zip na zadní straně.  
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XS-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  690g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10401130

LADY ARCTIC DOUBLE  LONGS
Boxerky s elastickou větru odolnou vrstvou 
a síťovinou. Vrchní vrstva 80% merino vlna 
a 20% polyamid pro lepší odolnost a odvod vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XXS-XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  160 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
GRAMÁŽ:   95 g/m2 (windstopper) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10400807

ARCTIC DOUBLE  XC-SUIT DROP SEAT

Dámské spodky s funkční síťovinou, vrchní vrstva 
80% merino vlna a 20% polyamid pro lepší odolnost 
a odvod vlhkosti. 

MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XS-XL 
VÁHA ZBOŽÍ:  350 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10400401

LADY COLLECTION

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

ČERNÁ MODRÁ NAVY ZELENÁŠEDÁ

ČERNÁ MODRÁ NAVY ZELENÁ

ČERNÁ
ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

NOVINKA



ARCTIC DOUBLE ARCTIC DOUBLEWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ26 27

Funkční merino čepice s dvojitým lemem a se 
síťovinou vespod. Vrchní vrstva 80% merino vlna 
a 20% polyamid pro lepší odolnost a odvod vlhkosti. 
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  S/M - L/XL 
VÁHA ZBOŽÍ:  70 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10406000

Kukla se síťovinou vespod. Vrchní vrstva 80% 
merino vlna a 20% polyamid pro lepší odolnost 
a odvod vlhkosti. Vhodná do chladných podmínek, 
třeba i pod helmu na sjezdovky nebo na motorku.
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  One size 
VÁHA ZBOŽÍ:  80 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10407000

Funkční čepice s elastickým páskem v lemu 
a se síťovinou. Vrchní vrstva 80% merino vlna 
a 20% polyamid pro lepší odolnost a odvod vlhkosti. 
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  S/M - L/XL 
VÁHA ZBOŽÍ:  60 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10406400

ARCTIC DOUBLE HAT ORIGINAL

ARCTIC DOUBLE BALACLAVA

ARCTIC DOUBLE HAT

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

Kukla s elastickou větru odolnou vrstvou vpředu 
a síťovinou uvnitř. Otvory pro oči, chráněný otvor 
pro ústa. Střední vrstva z 80% merino vlny a 20% 
polyamidu pro lepší odolnost a odvod vlhkosti. 
Vyvinuto pro jízdu na skútrech na severu 
Norska a ostrovech Špicberky (Svalbard).  
Vhodné do extrémních podmínek. 
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  One Size 
VÁHA ZBOŽÍ:  110 g 
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (střední vrstva)
GRAMÁŽ:   95 g/m2 (windstopper) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10407017

ARCTIC DOUBLE  BALACLAVA WINDPROOF

ČERNÁ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

Nákrčník/čepice se stahováním a síťovinou vespod. 
Vrchní vrstva 80% merino vlna a 20% polyamid 
pro lepší odolnost a odvod vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  One Size 
VÁHA ZBOŽÍ:  80 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10409000 černá  
  10409001 růžová

ARCTIC DOUBLE  NECK

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

Palčáky se síťovinou vespod a vrchní vrstvou 
z merino vlny. 
Pro dokonalou funkci doporučujeme kombinovat 
s návleky Polar Fleece Expedition Mittens.

MATERIÁL:  80% merino vlna /
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  S a L 
VÁHA ZBOŽÍ:  40 g
GRAMÁŽ:   220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10403500 

ARCTIC DOUBLE  MITTENS

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

MODRÁ SKY BLUEČERVENÁ ZELENÁ ČERNÁ ŠEDÁ
SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘMODRÁ SKY BLUE ZELENÁČERNÁŠEDÁMODRÁ NAVY

RŮŽOVÁČERNÁ

ČERNÁ RŮŽOVÁ



ARCTIC DOUBLE KIDSWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 29ARCTIC DOUBLE KIDS WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ28

Funkční merino triko s dlouhým rukávem, 
bez stojáčku. Originální síťovina vespod. 
Termoprádlo udržuje dítě v teple a suchu 
za jakýchkoliv podmínek.  
Výborné oblečení pro aktivní děti. 
 
MATERIÁL:  80% merino vlna –
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  1-2, 3-4, 5-6, 7-8, 9-10 let 
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:   10400308 

ARCTIC DOUBLE  SHIRT

ARCTIC ® KIDS 
PRO NAŠE NEJMENŠÍ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

Funkční merino triko s dlouhým rukávem, 
bez stojáčku. Spodky s dlouhými nohavicemi. 
Oboje s originální funkční síťovinou vespod. 
Termoprádlo udržuje dítě v teple a suchu 
za jakýchkoliv podmínek. Výborné oblečení 
pro aktivní děti. Prodává se v setu.  
 
MATERIÁL:  80% merino vlna –
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  1-2, 3-4, 5-6, 7-8, 9-10 let 
GRAMÁŽ:  220 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:  140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:   10403408

ARCTIC DOUBLE  SHIRT/LONGS

Jednovrstvé funkční merino triko s dlouhým rukávem, 
bez stojáčku. Spodky s dlouhými nohavicemi.   
Bez podšívky. Výborné oblečení pro aktivní děti. 
Prodává se v setu.  
 
MATERIÁL:  80% merino vlna –
  20% polyamid – 20,5 mikronu  
VELIKOST:  1-2, 3-4, 5-6, 7-8, 9-10 let 
GRAMÁŽ:  190 g/m2 
ČÍSLO ZBOŽÍ:   10303408 

CLASSIC WOOL  SHIRT/LONGS

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

NOVINKA

NOVINKA

MODRÁ SKY BLUE ČERVENÁ

MODRÁ SKY BLUE ČERVENÁ

MODRÁ SKY BLUE ČERVENÁ



ANTARCTICWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 31ANTARCTIC WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ30

ANTARCTIC ® 
PRO EXTRÉMNÍ PODMÍNKY

Foto: nordsveenfoto.no

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

ANTARCTIC je   naše   nejteplejší   bunda,   vyvinutá 
na stejném principu jako řada ARCTIC, ale ze silnější 
vlněné vrstvy a s panely odolnými větru. Bunda má 
čtyři kapsy (dvě na prsou a dvě po stranách),  stahování 
v pase, celorozepínání na zip a prostup pro palec.  
Perfektně poslouží jako vrchní bunda nebo jako 
mezivrstva pro nižší teploty. 

Antarctic bunda s windstopperem po celém obvodu, 
dvě kapsy na prsou a dvě po stranách, všechny 
na zip. Celorozepínací na zip, stahování v pase. 
Originální síťovina uvnitř.  
Vrchní vrstva 70% merino vlna a 30% polyamid 
pro větší odolnost a odvod vlhkosti.

Vhodné i pro horolezce, lovce, rybáře, atd.
 
MATERIÁL:  70% merino vlna /
  30% polyamid – 22,5 mikronu  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  620 g
GRAMÁŽ:   280 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   95 g/m2 (windstopper)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10501277

Antarctic bunda s windstopperem po celém obvodu. 
Kapuce se stahováním. Dvě kapsy na prsou a dvě 
po stranách, všechny na zip. Celorozepínací 
na zip, stahování v pase a rozepínací větrání 
v podpaží. Extra silné ochranné panely na ramenou 
a loktech vydrží i větší zátěž. Originální síťovina uvnitř, 
vrchní vrstva 70% merino vlna a 30% polyamid pro 
větší odolnost. 

MATERIÁL:   70% merino vlna /
   30% polyamid – 22,5 mikronu  
   100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:   XS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  995 g
GRAMÁŽ:    280 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:    95 g/m2 (windstopper)
GRAMÁŽ:    140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10511377

ANTARCTIC JACKET W/WINDSTOP

ANTARCTIC JACKET W/HOOD W/PROTECTION

ANTARCTIC JACKET W/HOOD

ŠEDÁ

ČERNÁ

KAKTUS

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

Antarctic bunda s windstopperem po celém obvodu.
Kapuce se stahováním. Dvě kapsy na prsou 
a dvě po stranách, všechny na zip. 
Celorozepínací na zip, stahování v pase 
a rozepínací větrání v podpaží. Originální síťovina 
uvnitř, vrchní vrstva 70% merino vlna 
a 30% polyamid pro větší odolnost.
 
MATERIÁL:   70% merino vlna /
   30% polyamid – 22,5 mikronu  
   100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:   XS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  945 g
GRAMÁŽ:    280 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:    95 g/m2 (windstopper)
GRAMÁŽ:    140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10501377ČERVENÁ MODRÁ SKY BLUE ŠEDÁ

ČERNÁ



POLAR FLEECEWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 33POLAR FLEECE32 WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ

POLAR 
EXTRA ZATEPLENÝ FLEECE

POLAR je naše fleece kolekce, která navazuje na úspěšnou řadu 
dvojvrstvého oblečení ARCTIC. Vrchní vrstvu tvoří náš jemný 
a lehký microfleece, uvnitř funguje síťovina Super Thermo. 
Oblečení řady POLAR jsme v BRYNJE přidali na přání 
expedic putujících do Grónska. Přáli si vyrobit lehkou bundu 
s velkými izolačními schopnostmi, která váží minimálně 
a funguje maximálně.  POLAR fleece patří mezi 
nejteplejší produkty z fleecu na trhu.  

Teodor Johansen, Antarktida

Mikina s 3/4 límcem a zipem. Náprsní kapsa na zip, 
stahování vespod. Dlouhé rukávy s otvorem pro 
palec. Originální síťovina uvnitř, fleecová vrchní 
vrstva. Lehký oděv s obrovskou izolační schopností. 

Vyvinuto pro expedice.  
Vhodné pro běžkaře a skialpinisty.

MATERIÁL:  BRYNJE microfleece  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  350 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10601400

Vesta s 3/4 límcem, celorozepínací na zip. Náprsní 
kapsa a dvě kapsy na zip na bocích, elastický pásek 
vespod. Originální síťovina uvnitř na zádech,  
windstopper vpředu, fleecová vrchní vrstva.
 
MATERIÁL:  BRYNJE microfleece  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XS - XXXL (červená jen do XXL) 
VÁHA ZBOŽÍ:  320 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   125 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   95 g/m2 (windstopper) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10601007

Bunda s límcem a zipem po celé délce. Dlouhé 
rukávy s otvorem pro palec.  
Náprsní kapsa a dvě po stranách na zip, 
stahování vespod. Originální síťovina uvnitř 
i v rukávech a na zádech, větru odolná vrstva 
vpředu, fleecová vrchní vrstva.

MATERIÁL:  BRYNJE microfleece  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  XS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ:  410 g
GRAMÁŽ:   140 g/m2 (síťovina)
GRAMÁŽ:   125 g/m2 (vnější)
GRAMÁŽ:   95 g/m2 (windstopper) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10601507

POLAR FLEECE SKIPULLI

POLAR FLEECE  VEST

POLAR FLEECE JACKET

ŠEDÁ

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE
KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

ČERVENÁ BÍLÁ

ŠEDÁ ČERVENÁ ORANŽOVÁ

ŠEDÁ ORANŽOVÁ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

SÍŤOVINA 
UVNITŘ



POLAR FLEECE POLAR FLEECEWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ34 35

Rukavicové návleky pro expedice a dlouhé túry 
a chladné podmínky z fleecu s odolnou vrsvou proti 
větru. Elastické pásky na konci a okolo zápěstí, 
výztuhy na dlaních.  

Ideální kombinace s rukavicemi BRYNJE ARCTIC 
DOUBLE mittens nebo CLASSIC WOOL Liners Gloves.
 
 
MATERIÁL:  BRYNJE microfleece  
  100% polypropylen - síťovina 
VELIKOST:  One Size 
VÁHA ZBOŽÍ:  170 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2 (vnější) 
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10603500

POLAR FLEECE  EXPEDITION MITTENS

SÍŤOVINA 
UVNITŘ

ČERNÁ

Foto: nordsveenfoto.no

PETRA DOLEŽALOVÁ 
fotografka a cestovatelka
www.escapetonature.cz 
 

POUŽÍVÁ:  

POLAR FLEECE  
CLASSIC WOOL



CLASSIC WOOL 37WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZCLASSIC WOOL WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ36 Foto: nordsveenfoto.no

CLASSIC WOOL 
KLASIKA Z MERINO VLNY

CLASSIC WOOL je klasické spodní prádlo 
z nejjemnější merino vlny. Spolehlivá 
a na těle dobře padnoucí základní vrstva.
Pro vyšší efekt můžete kombinovat 
s vrstvami ze síťoviny Super Thermo 
nebo Wool Thermo. 
Vítěz testu norského cestovatelského 
časopisu UTE magasinet. 

Triko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem. 
80% merino vlna, 20% polyamid pro lepší 
odolnost a odvod vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 160 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10300200

Triko s vysokým límcem a zipem, dlouhý rukáv. 
80% merino vlna, 20% polyamid pro lepší 
odolnost a odvod vlhkosti.

Vítěz testu norského outdoorového 
časopisu Utemagasinet.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 270 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10301200

Triko s dlouhým rukávem a kulatým výstřihem. 
80% merino vlna, 20% polyamid pro lepší 
odolnost a odvod vlhkosti.

Vítěz testu norského outdoorového 
časopisu Utemagasinet.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 220 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10300300

CLASSIC WOOL  T-SHIRT

CLASSIC WOOL  ZIP-POLO

CLASSIC WOOL  SHIRT

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDEKIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

MODRÁ SKY BLUE

MODRÁ SKY BLUE

MODRÁ SKY BLUE



CLASSIC WOOL CLASSIC WOOLWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ38 39

Triko s dlouhým rukávem, kulatým výstřihem 
a zapínáním na knoflíky u krku. Vypasované, 
velmi příjemné triko z nejjemnější merino vlny.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 230 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10300303

Spodky bez poklopce. 80% merino vlna,  
20% polyamid pro lepší odolnost a odvod 
vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 190 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10300400

LADY CLASSIC WOOL  SHIRTCLASSIC WOOL  GRANDFATHERS SHIRT

CLASSIC WOOL  LONGS

LADY CLASSIC WOOL  HOODED SWEATER 
Dámská mikina s vysokým límcem a dobře 
padnoucí kapucí, dlouhý rukáv s otvorem pro palec, 
rozepínání na zip u krku. Velmi pohodlný střih. 
Vyrobeno z nejjemnější merino vlny.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ:  260 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10301271

LADY CLASSIC WOOL  LONGS

RŮŽOVÁ

Boxerky, 80% merino vlna, 20% polyamid 
pro lepší odolnost a odvod vlhkosti. 

Nejvyšší známka v testu časopisu o myslivosti Jeger.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL (unisex)
VELIKOST:  XS - XL (dámské) 
VÁHA ZBOŽÍ: 90 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10300800 (unisex)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10300801 (dámské)

CLASSIC WOOL  BOXER SHORTS

ČERNÁ

LADY COLLECTION

RŮŽOVÁ

Dámské triko s kulatým výstřihem. 
Dlouhý rukáv a velmi pohodlný střih. Vyrobeno 
z nejjemnější a velmi pohodlné merino vlny.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ:  210 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10300301 

Dámské spodky. Velmi pohodlný střih. 
Vyrobeny z nejjemnější merino vlny.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ:  180 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ:  10300401 

ČERNÁ S KONTRASTNÍM ŠVEM

LADY COLLECTION

LADY COLLECTION

ČERNÁ S KONTRASTNÍM ŠVEM
ČERNÁ

ČERNÁ ŠEDÁ

MODRÁ SKY BLUE



CLASSIC WOOL CLASSIC WOOLWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ40 41

Tenké prstové rukavice z 80% merino vlny 
a 20% polyamidu pro lepší odolnost a odvod vlhkosti. 
Příjemně hřejí a neomezují v pohybu. 

Do extrémních podmínek doporučujeme kombinovat 
s rukavicovým návlekem POLAR FLEECE Expedition 
Mittens.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  S a L  
VÁHA ZBOŽÍ: 35 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10303600

CLASSIC WOOL LINERS GLOVES

Tenké palčáky z 80% merino vlny a 20% polyamidu 
pro lepší odolnost a odvod vlhkosti. 

Do extrémních podmínek doporučujeme kombinovat 
s rukavicovým návlekem POLAR FLEECE Expedition 
Mittens.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  S a L 
VÁHA ZBOŽÍ: 30 g
GRAMÁŽ:   190 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10303500

CLASSIC WOOL LINERS MITTENS

ČERNÁ

ČERNÁ

Odlehčené vlněné ponožky z 80% merino vlny  
a zesílené polypropylenem. Lehčí verze našich  
vlněných ponožek. 

Vhodné do chladnější podmínek. Do velmi 
silných mrazů vhodné kombinovat s 
ponožkovými návleky SUPER THERMO Socks.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  14% polyamid 
  3% polypropylen
  3% elasthan
VELIKOST:  35-38, 39-42, 43-46
VÁHA ZBOŽÍ: 70 g 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 30303079

Silné vlněné ponožky z 80% merino vlny  
a zesílené polypropylenem. Naše nejteplejší 
ponožky s optimálním odvodem vlhkosti,  
dobrými izolačními vlastnostmi a odolností.

Vhodné do chladnější podmínek. Do velmi 
silných mrazů vhodné kombinovat s 
ponožkovými návleky SUPER THERMO Socks.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  14% polyamid 
  3% polypropylen
  3% elasthan 
VELIKOST:  35-38, 39-42, 43-46
VÁHA ZBOŽÍ: 70 g 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 30303078 

SUPER ACTIVE OUTDOOR SOCKS

CLASSIC WOOL ACTIVE LIGHT SOCKS

CLASSIC WOOL ACTIVE SOCKS

Vlněné funkční ponožky z 80% isolwool 
(50% merino vlna, 50% polypropylen) 
a zesílené polyamidem. Isolwool je 5x pevnější, 
než běžná vlna. Velmi pohodlné trekové 
ponožky s optimálním odvodem vlhkosti, 
dobrými izolačními vlastnostmi a odolností.
 
Univerzální ponožky pro všechny aktivity.  
Ideální pro horské túry a lyžování. 

MATERIÁL:  80% isolwool   
  15% polyamid
  5% elasthan 
VELIKOST:  35-38, 39-42, 43-46
VÁHA ZBOŽÍ: 70 g 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 30303077 ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

NOVINKA

NOVINKA

Test-No. D05-0212 FI Hohenstein

Myslíme na životní prostředí, je to i naše odpovědnost. 
BRYNJE se snaží chránit přírodu všemi dostupnými prostředky.  
Proto používáme výhradně přízi s označením Bluesign, která splňuje nejpřísnější ekologické normy na trhu.  
Naše produkty vyrábíme v Evropě z nejlepších materiálů.



CLASSIC WOOL CLASSIC WOOLWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ42 43

Lehké a tenké merino triko s krátkým rukávem 
a kulatým výstřihem. 80% merino vlna, 20% 
polyamid pro lepší odolnost a odvod vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  S - XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 160 g
GRAMÁŽ:   130 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10310200

Lehké a tenké merino spodky. 80% merino 
vlna, 20% polyamid pro lepší odolnost a odvod 
vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  S - XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 160 g
GRAMÁŽ:   130 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10310400

Lehké a tenké merino triko s dlouhým rukávem 
a kulatým výstřihem. 80% merino vlna, 
20% polyamid pro lepší odolnost a odvod 
vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  S - XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 160 g
GRAMÁŽ:   130 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10310300

CLASSIC WOOL LIGHT  T-SHIRT

CLASSIC WOOL LIGHT LONGS

CLASSIC WOOL LIGHT  SHIRT

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

PETR VABROUŠEK
triatlet

 

POUŽÍVÁ:  

CLASSIC WOOL
WOOL THERMO LIGHT 

SUPER THERMO
SPRINT MERINO



WOOL THERMOWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 45WOOL THERMO WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ44

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

Š
WOOL THERMO
ORIGINÁLNÍ SÍTOVINA Z MERINO VLNY

Foto: nordsveenfoto.no

WOOL THERMO je vlněná síťovina vyrobená 
z nejjemnější merino vlny zesílené polyamidem, 
která navazuje na naši originální síťovinu vyvinutou 
a testovanou v norské armádě.  WOOL THERMO 
nyní nabízíme v nové,  ještě vyšší kvalitě.  Použití 
najde po celý rok a funguje jak v zimě, tak v létě. 
Doporučujeme i modely se zesílenými rameny 
a koleny pro větší komfort na vašich cestách. 

Nejvyšší hodnocení známkou 5 v testu časopisu 
o lovu a rybaření Jakt og Fiske (říjen 2012).

Tílko. Síťovina s velkými oky vyrobená 
z nejjemnější merino vlny zesílené 
polyamidem. Narozdíl od originální síťoviny 
SUPER THERMO je hlavně do chadnějších 
podmínek. 
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid  
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 90 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10150100

WOOL THERMO A-SHIRT

ČERNÁ

Triko s kulatým výstřihem, krátkým rukávem
a zesílenými rameny pro větší komfort 
na túrách s batohem. Síťovina vyrobená 
z nejjemnější merino vlny zesílené polyamidem. 
Narozdíl od originální síťoviny SUPER THERMO 
je hlavně do chadnějších podmínek. 

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid  
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 110 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10150205
 

Triko s kulatým výstřihem, dlouhým rukávem 
a zesílenými rameny pro větší komfort 
na túrách s batohem. Síťovina vyrobená 
z nejjemnější merino vlny zesílené polyamidem. 
Narozdíl od originální síťoviny SUPER THERMO 
je hlavně do chadnějších podmínek.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 140 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10150305

WOOL THERMO  T-SHIRT W/INLAY

WOOL THERMO  SHIRT W/INLAY
ČERNÁ

ČERNÁ



WOOL THERMOWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 47WOOL THERMO WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ46

Triko s vysokým límcem a zipem, dlouhým rukávem 
a podloženými rameny pro větší komfort 
např. při chůzi s batohem. Naše originální síťovina 
vyrobená z nejjemnější merino vlny a zesílená 
polyamidem pro lepší odolnost a odvod vlhkosti.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 180 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10151205

Spodky se zesílenými panely na kolenou 
pro vyšší komfort. Naše originální síťovina 
vyrobená z nejjemnější merino vlny 
a zesílená polyamidem pro lepší odolnost 
a odvod vlhkosti.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid 
  – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 150 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10150410

WOOL THERMO ZIP POLO W/INLAY

WOOL THERMO LONGS W/INLAY

Dámské triko s kulatým výstřihem, dlouhý rukáv. 
Originální síťovina na rukávech a zádech, plně 
vypletená na přední části těla a v ramenou. 
Naše originální síťovina vyrobená z nejjemnější 
merino vlny a zesílená polyamidem pro lepší 
komfort a funkčnost.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL
VÁHA ZBOŽÍ: 130 g 
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina)
GRAMÁŽ:   190g/m2  (výplň) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10150315

LADY WOOL THERMO  SHIRT

Dámské triko s vysokým límcem a zipem, dlouhé 
rukávy. Originální síťovina na rukávech a zádech, 
plně vypletená na přední části těla a v ramenou. 
Naše originální síťovina vyrobená z nejjemnější 
merino vlny a zesílená polyamidem pro lepší 
odolnost a odvod vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 140 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina)
GRAMÁŽ:   190g/m2  (výplň) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10151215

Dámské spodní kalhoty vybavené kalhotkami 
s nohavičkou a zesílenými panely na kolenou 
pro vyšší komfort. Naše originální síťovina 
vyrobená z nejjemnější merino vlny a zesílená 
polyamidem pro lepší odolnost a odvod vlhkosti.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 140 g
GRAMÁŽ:   125 g/m2  (síťovina)
GRAMÁŽ:   190g/m2  (výplň) 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10150415

LADY WOOL THERMO ZIP-POLO

LADY WOOL THERMO LONGS

LADY COLLECTION

LADY COLLECTION

LADY COLLECTION

LADY COLLECTION
Konečně máme oblečení, které je připraveno pro vás, 

dámy. Naše funkční modely jsme upravili a obarvili                    

podle vašich představ, aby se vám BRYNJE ještě více líbilo

a cítily jste se skvěle.  Hledejte u našich výrobků značku 

LADY COLLECTION!

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ/LILLA

ČERNÁ/LILLA

ČERNÁ/LILLA



WOOL THERMO LIGHTWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 49WOOL THERMO LIGHT WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ48 Foto: nordsveenfoto.no

WOOL THERMO LIGHT
MERINO VLNA V JEMNÉ SÍTI

Síťovina s menšími oky vyrobená z velmi jemné 
merino vlny.  WOOL THERMO LIGHT vám 
poslouží po celý rok.  Kombinuje vlastnosti 
síťoviny a kvalitu merino vlny.  Velmi příjemný 
přírodní materiál, který vás překvapí svou jemností.  
Ideální pro letní aktivity jako základní vrstva.
 
Nejvyšší známka 5 v testu norského časopisu 
o lovu a rybaření Jakt og Fiske. 

Tílko. Jedinečná a jemná síťovina z nejlepší merino 
vlny na trhu. Vhodné pro celoroční aktivity. Oblíbené 
tílko do tělocvičny nebo posilovny.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 90 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10140100

 

Triko s kulatým výstřihem a dlouhým rukávem.
Jedinečná a jemná síťovina z nejlepší merino vlny 
na trhu. Vhodné pro celoroční aktivity. 

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 150 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10140300

Triko s kulatým výstřihem a krátkým rukávem.
Jedinečná a jemná síťovina z nejlepší merino vlny 
na trhu. Vhodné pro celoroční aktivity.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 110 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10140200

WOOL THERMO LIGHT A-SHIRT

WOOL THERMO LIGHT  SHIRT

WOOL THERMO LIGHT  T-SHIRT
ŠEDÁ S ČERVENÝM ŠVEM

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

ŠEDÁ S ČERVENÝM ŠVEM

ŠEDÁ S ČERVENÝM ŠVEM

ČERNÁ S MODRÝM ŠVEM

ČERNÁ S MODRÝM ŠVEM

ČERNÁ S MODRÝM ŠVEM

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

JEMNÁ 
SÍŤOVINA



WOOL THERMO LIGHT 51WOOL THERMO LIGHT50 WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ

Triko s vysokým 3/4 límcem a zipem, dlouhý rukáv. 
Jedinečná a jemná síťovina z nejlepší merino vlny 
na trhu pro příjemný pocit.

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 190 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10141200

WOOL THERMO LIGHT ZIP POLO

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

Dámské spodky z jedinečné a jemné síťoviny 
s padnoucím střihem. 
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 130 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10140401

LADY WOOL THERMO LIGHT LONGS

JEMNÁ 
SÍŤOVINALADY COLLECTION

Spodky bez poklopce. Jedinečná a jemná síťovina 
z nejlepší merino vlny na trhu pro příjemný pocit. 
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu 
VELIKOST:  XXS - XXXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 150 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10140400

WOOL THERMO LIGHT LONGS

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

Dámské triko s krátkým rukávem, kulatým výstřihem 
a výplní z merino vlny na hrudníku. Jedinečná a jemná 
síťovina z nejlepší merino vlny na trhu pro příjemný 
pocit a dokonalou funkci.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 95 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10140201

Dámské triko se stojáčkem (3/4 límec) na zip, 
s jemnou síťovinou. Dlouhé rukávy a výplň 
z merino vlny na hrudníku. Dobře padnoucí střih. 
Jedinečná a jemná síťovina z nejlepší merino vlny 
na trhu pro příjemný pocit. 

MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 150 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10141231

Dámské triko s jemnou síťovinou. Dlouhé rukávy, 
kulatý výstřih a výplň z merino vlny 
na hrudníku. Jedinečná a jemná síťovina 
z nejlepší merino vlny na trhu pro příjemný pocit
a dokonalou funkci.
 
MATERIÁL:  80 % merino vlna /
  20% polyamid – 17,5 mikronu
VELIKOST:  XS - XL 
VÁHA ZBOŽÍ: 120 g
GRAMÁŽ:   160 g/m2  
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10140301

LADY WOOL THERMO LIGHT T-SHIRT

LADY WOOL THERMO LIGHT ZIP-POLO

LADY WOOL THERMO LIGHT SHIRT

ŠEDÁ S ČERVENÝM ŠVEM

ŠEDÁ S ČERVENÝM ŠVEM

RŮŽOVÁ

ČERNÁ S MODRÝM ŠVEM

ČERNÁ S MODRÝM ŠVEM

ČERNÁ S RŮŽOVÝM ŠVEM

RŮŽOVÁ

RŮŽOVÁ

RŮŽOVÁ

ČERNÁ S RŮŽOVÝM ŠVEM

ČERNÁ S RŮŽOVÝM ŠVEM

ČERNÁ S RŮŽOVÝM ŠVEM

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

JEMNÁ 
SÍŤOVINA

LADY COLLECTION

LADY COLLECTION

LADY COLLECTION



SPRINTWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ 53SPRINT WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ52

SPRINT SEAMLESS 
SUPER, MERINO A LIGHT PRO VELKÝ POHYB

Foto: nordsveenfoto.no

SPRINT je naše nová série pro aktivní sportovce 
a přichází v několika variantách:  

SPRINT MERINO se vyrábí z nejjemnější merino vlny 
zesílené polyamidem. Termoprádlo je vybaveno panely 
a výztuhami pro optimální funkci a tvar. Skvěle se 
hodí pro trénink v chladném počasí. Při extrémním 
chladu můžete kombinovat se síťovinou Super Thermo.

SPRINT SEAMLESS SUPER je termoprádlo 
s minimem švů tvarované přesně podle vás. 
Elastické a dobře padnoucí s ventilačními panely 
z prodyšného materiálu na exponovaných místech, 
jako jsou především záda, břicho a podpaží. 
Výborné oblečení pro vysokou aktivitu, kde potřebujete 
rychle odvádět vlhkost od těla. 

SPRINT SUPER LIGHT se vyrábí z polyesteru a 
oblečení je tak extrémně lehké a velmi rychle se vysuší. 
Doporučujeme kombinovat s řadou síťoviny Super Thermo.

Triko s kulatým výstřihem a krátkým/dlouhým 
rukávem. Vyrobeno s minimem švů. Odvětrávací 
panely v podpaží, na zádech a na břiše. Prádlo 
padnoucí na tělo připravené pro velkou aktivitu. 
Zajistí dobrou tepelnou regulaci a odvod vlhkosti  
při tréninku. Dobře funguje i jako druhá vrstva 
v kombinaci se síťovinou Super Thermo.
 
MATERIÁL:  51% polyester
  49% polyamid
VELIKOST:  S - XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 125 g kr. rukáv
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10250200 kr. rukáv

VÁHA ZBOŽÍ: 140 g dl. rukáv 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10250300 dl. rukáv

Elastické spodky s dlouhými nohavicemi a 
boxerky. Odvětrávací panely na bocích. 
Vyrobeno s minimem švů. Prádlo padnoucí 
na tělo připravené pro velkou aktivitu. 
Zajistí dobrou tepelnou regulaci a odvod 
vlhkosti.
  
MATERIÁL:  51% polyester
  49% polyamid
VELIKOST:  S - XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 120 g (spodky)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10250400 (spodky)

VÁHA ZBOŽÍ: 65 g (boxerky)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10250800 (boxerky) 

SPRINT SEAMLESS SUPER T-SHIRT / SHIRT

SPRINT SEAMLESS SUPER  HAT / BALACLAVA

SPRINT SEAMLESS SUPER LONGS/BOXERS

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE

ČERNÁ

ČERNÁ ČERNÁ

Elastická čepice nebo kukla pro velkou 
aktivitu a výborným odvodem vlhkosti. 
Kukla s prodyšnou mřížkou před ústy. 
Skvěle se hodí pod helmu.

MATERIÁL:  51% polyester
  49% polyamid
VELIKOST:  One size 
VÁHA ZBOŽÍ: 30 g
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10256500 (čepice)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10257500 (kukla) 

ČERNÁ



SPRINT SPRINTWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ54 55

Triko s kulatým výstřihem a dlouhým rukávem 
bez postranních švů. Anatomický střih s panely 
pro správný komfort a funkci. Vhodné prádlo 
pro tréninky za chladnějšího počasí. Můžete 
kombinovat se Super Thermo nebo Wool 
Thermo Light. 
 
MATERIÁL:  61% merino vlna
  37% polyamid
  2% Elastane
VELIKOST:  S-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 180 g
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10350300  

Spodky bez postranních švů. Anatomický střih 
s panely pro správný komfort a funkci. 
Vhodné prádlo pro tréninky za chladnějšího 
počasí. Můžete kombinovat se Super Thermo 
nebo Wool Thermo Light. 
 
MATERIÁL:  61% merino vlna
  37% polyamid
  2% Elastane
VELIKOST:  S-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 160 g
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10350400

Boxerky bez postranních švů. 
Anatomický střih s panely pro správný 
komfort a funkci. Vhodné prádlo pro tréninky 
za chladnějšího počasí. Můžete kombinovat se 
Super Thermo nebo Wool Thermo Light. 

MATERIÁL:  61% merino vlna
  37% polyamid
  2% Elastane
VELIKOST:  S-XXL 
VÁHA ZBOŽÍ: 90  g
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10350800

SPRINT SEAMLESS MERINO SHIRT

SPRINT SEAMLESS MERINO LONGS

SPRINT SEAMLESS MERINO BOXER SHORTS

Triko s krátkým rukávem s chladivým efektem. 
V bílé variantě s šedým s logem brynje.  
Rychle vysychá, vhodné pro sportovní aktivitu i 
běžné nošení, dobře odvádí vlhkost. Testováno 
při běhu na poušti!

Doporučujeme kombinovat se Super Thermo.  

 
MATERIÁL:  100% polyester 
VELIKOST:  XS-XXL 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10800200

Triko s dlouhým rukávem. 100% polyester. 
Rychle vysychá, vhodné pro sportovní 
aktivitu, dobře odvádí vlhkost. 

Doporučujeme kombinovat se Super Thermo.  

MATERIÁL:  100% polyester
VELIKOST:  XS-XXL 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10800300

SPRINT SUPER LIGHT  T-SHIRT

SPRINT SUPER LIGHT BOXERS

SPRINT SUPER LIGHT SHIRT
ČERNÁ

Boxerky. 100% polyester. Rychle vysychají, 
vhodné pro sportovní aktivitu, dobře odvádí 
vlhkost. 
 
Doporučujeme kombinovat se Super Thermo.  

 
MATERIÁL:  100% polyester
VELIKOST:  XS-XXL 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10800801

BÍLÁ S LOGEM BRYNJE

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ



56 WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ HELSETRØYEWWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ

Š
HELSETRØYE
ZPÁTKY NA ZACÁTEK

Tílko. 100% bavlna, velká oka (heavy)/menší oka 
(light). 
Originální konstrukce vyvinutá a testovaná 
pro vojáky. Rychle vysychá, výborný základ 
pro další vrstvy. Vhodné pro každodenní použití 
v pracovním týdnu, třeba pod košili.
Pro sportovní použití ale lépe vyhovuje 
SUPER THERMO nebo WOOL THERMO 
a WOOL THERMO LIGHT.  
 
MATERIÁL:  100% bavlna 
VELIKOST:  S-XXL 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10010100 (heavyweight)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10020100 (lightweight)

Triko s krátkým rukávem. 100% bavlna, 
velká oka (heavy)/menší oka (light).  
Originální konstrukce vyvinutá a testovaná 
pro vojáky. Rychle vysychá, výborný základ 
pro další vrstvy. Vhodné pro každodenní použití 
v pracovním týdnu, třeba pod košili. 
Pro sportovní použití ale lépe vyhovuje 
SUPER THERMO nebo WOOL THERMO 
a WOOL THERMO LIGHT. 
 
MATERIÁL:  100% bavlna
VELIKOST:  S-XXL 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10010200 (heavyweight)
ČÍSLO ZBOŽÍ: 10020200 (lightweight)

HELSETRØYE  A-SHIRT HEAVY/LIGHT

HELSETRØYE  T-SHIRT HEAVY/LIGHT
BÍLÁ

Exkluzivní a originální spodní prádlo z bavlny 
zvané HELSETRØYE navazuje na staré norské 
prádlo, které mohou mít Norové doma dodnes. 
Kombinace přírodního bavlněného vlákna 
a originální metody pletení dodává uživateli 
správnou základní vrstvu pro každodenní užití. 
Pro sportovní aktivity pak lépe vyhovují 
produkty z merino síťoviny Wool Thermo 
nebo originální síťoviny Super Thermo. 

BÍLÁ

První zákazníci, kteří originální BRYNJE HELSETRØYE vyzkoušeli 
byli Sir Edmund Hillary a šerpa Tenzing Norgay při svém 
prvovýstupu na Mt. Everest v roce 1953.  Dobová fotka je dodnes 
nejlepší reklamou na síťované termoprádlo BRYNJE of Norway.

57



59WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ58

BRYNJE VELIKOSTI 
A TEPLOTNÍ TABULKA POUŽITÍ

  
Míry jsou uvedeny v centimetrech.

Unisex 
 XXS XS S M L XL XXL XXXL
 44 46 48 50 52 54 56 58 

1.  výška 158-163 163-168 168-173 173-178 178-182 182-187 187-192 192-199
2. obvod pasu 68-73 73-78 78-84 84-91 91-99 99-108 108-117 117-126
3. délka rukou 67 72 77 81 85 86 87 88
4. délka nohou 94 98 102 106 110 115 115 115 

Dámské 
 XS S M L XL
 34-36 36-38 38-40 40-42 42-44

1. výška 158-163 163-168 168-175 175-178 178-182
2. obvod pasu 68-73 73-78 78-84 84-90 90-95
3. délka rukou 67 72 76 80 84
4. délka nohou 94 98 102 106 108 

Dětské
Věk 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 

1. výška 80-92 98-104 110-116 128-136 136-142
2. obvod pasu 47-49 50-51 52-53 54-55 56-58
3. délka rukou 35 40 47 53 60

1

2

3

4

VÝHRADNÍ DOVOZCE BRYNJE PRO ČESKOU REPUBLIKU 

NORGE.CZ - Michal Holý 
K Šátalce 1356, 252 42 Jesenice, ČR 

+420 776 004 659, obchod@norge.cz

KIDS

WOOL THERMO

SUPER THERMO

SUPER MICRO

SPRINT SUPER

WOOL THERMO LIGHT

SPRINT MERINO

CLASSIC WOOL

POLAR

ARCTIC

ANTARCTIC

30°0° 20°10°-20° -10°-30°

BRYNJE PRODUKTGUIDE
TEPLOTNÍ TABULKA POUŽITÍ BRYNJE

VELIKOSTNÍ TABULKA BRYNJE

LÍBÍ SE VÁM NORSKÉ VZORY?    PODÍVEJTE SE TAKÉ NA PRAVÉ NORSKÉ SVETRY NORLENDER, SVETRY A OBLEČENÍ ICEWEAR/NORWEAR, 
ORIGINÁLNÍ SEVERSKÉ DÁRKY A DALŠÍ.  



WWW.TERMOPRADLO-BRYNJE.CZ

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai


